АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      29.03.2013                								        № 21
[bookmark: _GoBack]п. Большая Саровка

Об  установлении надбавки за особые условия муниципальной службы
лицам, замещающим должности муниципальной службы
 в Администрации Саровского сельского поселения

          В соответствии  с решением Совета Саровского сельского поселения от 29.03.2013 №  «О внесении изменений в решение Совета Саровского  сельского поселения от 19.12.2008 № 44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения (в редакции решений Совета  Саровского сельского поселения от 17.08.2011 № 142, от 29.09.2011 № 146,  от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012 № 194, от 10.12.2012  № 12», абзацем 5 пункта 50 главы 2 раздела 4 Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников  Саровского сельского поселения, утвержденного решением Совета Саровского сельского поселения от 29.03.2013 № 29,
1. Установить надбавку за особые условия муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Саровского сельского поселения в следующих размерах:

	ФИО лица, замещающего должность муниципальной службы
	Замещаемая должность
	Размер (в %) ежемесячной надбавки за особые условия
муниципальной службы

	Лутчикова Наталья Викторовна
	Заместитель главы поселения
	30

	Трифонова Наталья Викторовна
	Специалист 1 категории, главный бухгалтер
	40

	Фатеева Ольга Васильевна
	Специалист 2 категории
	30

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июня 2013г.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера Трифонову О.В.

Глава   поселения	                                                      В.Н.Викторов